

Инвестор			Форма по ОКУД	Код	
			по ОКПО	0322005	
Заказчик (генподрядчик)	ООО "ЖКС №2 Фрунзенского района", СПб, ул.О.Дундича д.34, тел.647-80-71		по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)				
Подрядчик (субподрядчик)	ООО "ЖКС №2 Фрунзенского района", СПб, ул.О.Дундича д.34, тел.647-80-71		по ОКПО		
	(организация, адрес, телефон, факс)				
Стройка	за октябрь 2020г.				
Объект	ул.Будапештская д.88 корп.1		Вид деятельности по ОКДП		
	(наименование, адрес)				
			Договор подряда (контракт)	номер	
				дата	
				Вид операции	

АКТ	Номер документа	Дата составления
		30.10.2020

Отчётный период	
с	по
01.10.2020	30.10.2020

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

По статье "Текущий ремонт общего имущества дома"

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 469222 руб.

Сметная стоимость: 469222.00 руб.
 Нормативная трудоемкость: 353.00 ч.-час.
 Зарплата основных рабочих: 91416.00 руб.

№ п.п.	Шифр норматива	Наименование работ и затрат, материалов, изделий и конструкций	Единица измер.	Кол-во	Стоимость единицы, руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда рабочих-строителей, чел-ч.	
					ВСЕГО	экспл. машин	ВСЕГО	основной заработной платы	экспл. машин	на единицу	всего
					основной з/пл	в. т.ч. з/пл машинистов					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Раздел 1 л/кл. № 2, 3, 4 (пожарный гидрант) Ремонт трубопроводов системы ХВС											
1	ТЕРр 65-1-2	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб диаметром: до 63 мм Индексы: к з/п рабочих: 22.210, к стоимости машин: 8.816, к з/п машинистов: 22.210, к материалам: 5.621, (Н.Р. 74*0,85 = 63% = 9612.48 руб. С.П. 50*0,8 = 40% = 6103.16 руб.)	100 м трубопровода	1.13	<u>714.04</u> 605.74	<u>12.52</u> 2.21	15935.54	15202.44	<u>124.73</u> 55.47	59.62 0.17	67.37 0.19
	(509-9899)	Строительный мусор и масса возвратных материалов	т	0.3842	0		0				
	999-9912-00 5П	Металлолом категории 12А, ГОСТ 2787-75 (ТССЦ 10.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	т	-0.1428	(11666.67)		(-1666.00)				
2	ТЕР 16-02-005-0 2	Прокладка трубопроводов отопления и водоснабжения из стальных электросварных труб диаметром: 50 мм к стоим. эксл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1,25 к затратам труда машинистов: 1,25 к затратам труда и к з/п рабочих: 1,15 Индексы: к з/п рабочих: 22.210, к стоимости машин: 11.021, к з/п машинистов: 22.210, к материалам: 8.829, (Н.Р. 128*0,85*0.9 = 98% = 20635.75 руб. С.П. 83*0,8*0.85 = 56% = 11791.86 руб.)	100 м трубопровода	1.13	<u>1025,76</u> 835.26	<u>155.06</u> 3.75	23247.43	20962.77	<u>1931.08</u> 94.12	69.95 0.24	79.04 0.27
		труба оцинкованная эл/св ду57мм*3,5	м	113	(304.21)		(34375.73)				
		отвод стальной к/з оцинкованный ду57мм	шт	4	(111.04)		(444.16)				
		тройник стальной оцинкованный ду57мм	шт	42	(173.09)		(7269.78)				
		резьба стальная оцинкованная ду50мм	шт	42	(53.15)		(2232.30)				
		заглушка стальная эллиптическая д.57 мм	шт.	2	(27.73)		(55.46)				
		кран шаровый д.15 мм	шт.	2	(168.75)		(337.50)				
		резьба ст. д.15 мм	шт.	2	(7.95)		(15.90)				
		переход стальной 89х57	шт.	3	(69.93)		(209.79)				
		фланец ст. д.80 мм	шт.	3	(333.68)		(1001.04)				
		прокладка паронитовая д.80 мм	шт.	5	(8.83)		(44.15)				
		болт М 16х70	шт.	12	(11.25)		(135.00)				
		гайка М 16	шт.	12	(3.08)		(36.96)				
		Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.				39183	36165	2056 150		146 0
		Коэффициент на стесненность:		1							

		Итого со стесненностью:	руб.				39183	36165	2056		146
		Индекс к оплате труда рабочих:		1			36165				0
		Индекс к стоимости эксплуатации машин:		1			2056				
		в том числе зарплата машинистов:		1			150				
		Индекс к стоимости материалов:		1			962				
		Материалы в текущем уровне цен:		1			44492				
		Итого с индексацией:	руб.				83675	36165	2056		146
		Накладные расходы %:	%				30248				0
		Итого с накладными:	руб.				113923				
		Сметная прибыль %:	%				17895				
		Итого:	руб.				131818				
		Налог на добавленную стоимость %	%	20			26363.60				
		Всего по разделу:	руб.				158182				
Раздел 2 л/кл. № 2, 3, 4 (пожарный гидрант) Замена и ремонт запорной арматуры системы ХВС											
1	ТЕР 16-07-001-0 1	Установка кранов пожарных диаметром 50 мм к стоим. эксл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1,25 к затратам труда машинистов: 1,25 к затратам труда и к з/п рабочих: 1,15 Индексы: к з/п рабочих: 22.210, к стоимости машин: 12.290, к з/п машинистов: 22.210, к материалам: 3.728, (Н.Р. $128*0,85*0,9 = 98\% = 12670.30$ руб. С.П. $83*0,8*0,85 = 56\% = 7240.17$ руб.)	1 кран	42	$\frac{732.16}{13.66}$	$\frac{3.66}{0.20}$	126558.33	12742.32	$\frac{1889.22}{186.56}$	1.16 0.01	48.72 0.42
	302-1133	Вентили пожарные 50-10 для воды давлением 1 МПа (10 кгс/см2), диаметром 50 мм (ТССЦ 10.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	шт.	-42	(670)		(-28140.00)				
	301-1173	Головки для пожарных рукавов соединительные напорные, давлением 1,2 МПа (12 кгс/см2) рукавные, диаметром 50 мм (ТССЦ 10.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	шт.	-126	(152.87)		(-19261.62)				
	301-1226	Рукава пожарные льняные сухого прядения нормальные, диаметром 51 мм (ТССЦ 10.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	м	-420	(140.91)		(-59182.20)				
	301-1201	Стволы пожарные ручные марки РС, диаметр 50 мм (ТССЦ 10.2020 Санкт-Петербург 78 Эталон 2012)	шт.	-42	(117.32)		(-4927.44)				

		вентиль пожарный латунный прямой ду50мм	шт.	42	(676.59)		(28416.78)				
		головка муфтовая ГМ-50	шт	42	(56.32)		(2365.44)				
		рукав пожарный ду51мм Ру10 ГР-50 (20м)	шт	42	(878.33)		(36889.86)				
		Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.				126558	12742	1889	187	49
		Коэффициент на стесненность:		1							
		Итого со стесненностью:	руб.				126558	12742	1889	187	49
		Индекс к оплате труда рабочих:		1			12742				
		Индекс к стоимости эксплуатации машин:		1			1889				
		в том числе зарплата машинистов:		1			187				
		Индекс к стоимости материалов:		1			111927				
		Материалы в текущем уровне цен:		1			-43839				
		Итого с индексацией:	руб.				82719	12742	1889	187	49
		Накладные расходы %:	%				12670				
		Итого с накладными:	руб.				95389				
		Сметная прибыль %:	%				7240				
		Итого:	руб.				102629				
		Налог на добавленную стоимость %	%	20			20525.80				
		Всего по разделу:	руб.				123155				
Раздел 3 л/кл. № 2, 3, 4 (пожарный гидрант) Аварийно-восстановительные работы											
1	ТЕРм 08-03-599-0 2 прим.	Щитки осветительные, устанавливаемые в нише: распорными дюбелями, масса щитка до 15 кг Индексы: к з/п рабочих: 22.210, к стоимости машин: 10.222, к з/п машинистов: 22.210, к материалам: 5.649, (Н.Р. $95 \cdot 0,85 = 81\%$ = 34552.87 руб. С.П. $65 \cdot 0,8 = 52\%$ = 22182.09 руб.)	1 шт.	42	<u>112.95</u> 45.57	<u>2.88</u> 0.16	59048.20	42508.61	<u>1236.45</u> 149.25	3.76 0.01	157.92 0.42
		шкаф пожарный навесной ШПК-310 (650*540*230) красный	шт	42	(971.15)		(40788.30)				
		Итого прямых затрат в базовом уровне цен:	руб.				59048	42509	1236	149	158
		Коэффициент на стесненность:		1							
		Итого со стесненностью:	руб.				59048	42509	1236	149	158
		Индекс к оплате труда рабочих:		1			42509				
		Индекс к стоимости эксплуатации машин:		1			1236				

Сметный Калькулятор

	в том числе зарплата машинистов:		1		149				
	Индекс к стоимости материалов:		1		15303				
	Материалы в текущем уровне цен:		1		40788				
	Итого с индексацией:	руб.			99836	42509	1236	149	1580
	Накладные расходы %:	%			34553				
	Итого с накладными:	руб.			134389				
	Сметная прибыль %:	%			22182				
	Итого:	руб.			156571				
	Налог на добавленную стоимость %	%	20		31314.20				
	Всего по разделу:	руб.			187885				
	Итого по всем разделам:	руб.			469222				
	Всего по смете:	руб.			469222				
					Всего по акту: 469222.00				

Всего по акту: четыреста шестьдесят девять тысяч двести двадцать два рубля

Сдал: начальник АВС

ООО «ЖКС № 2 Фрунзенского района» _____ Т.Б. Табунова

Принял: Главный инженер

ООО «ЖКС № 2 Фрунзенского района» _____ Е.А. Бибиков